1. Pitanje:

 
Naveli ste da javna nabavka nije objavljena po partijama, a poslove grupišete u dve grupe koje ćete nezavisno ponderisati i ocenjivati. Molim Vas da pojasnite da li su to ipak 2 partije u javnoj nabavci, ili će se ipak sve stavke zajedno ponderisati u jednoj ponudi?
Odgovor:

Javna nabavka nije objavljena po partijama ali je zbog nemogućnosti iskazivanja jedinstvene cene (I grupa  - po štamparskom tabaku, a II grupa - po komadu) iskazivanje cene podeljeno po grupama. Dodeljeni ponderi će se sabirati, pa će se ponuda rangirati prema zbiru pondera za I i II grupu poslova.

2. Pitanje:

Kod prve stavke, štampa časopisa FACTA UNIVERSITATIS naveden je obim od 4 do 10 štamparskih tabaka, postoji li mogućnost da se obim preciznije definiše, jer je u tom opsegu razlika u ceni znatna, te nije moguće dati jedinstvenu cenu?

Odgovor:

Imajući u vidu da se radi o različitim časopisima (13 serija u proseku po tri broja godišnje – 39, koji se štampaju u tiražu od po 100 primeraka) nemoguće je precizno iskazati jedinstveni obim štampe. Štampanje zavisi od broja pristiglih radova za odredjeni časopis i broja stranica svakog pojedinačnog rada. Iz tog razloga ponuda treba da bude iskazana po štamparskom tabaku. 

3. Pitanje:

Kod gore pomenute iste stavke, pod količine je navedeno 39x100, da li to znači 39 različitih brojeva (priprema) u tiražima u 100 komada po broju, odnosno 3900 komada, i da li se ukupan tiraž za tu i svaku narednu stavku uzima kao reper u računanju cene po štamparskom tabaku u obrascu ponude?

Odgovor:

Odgovor na ovo pitanje dat je u odgovoru na pitanje broj 2.

4. Pitanje:

Kod stavke korice za diplome, napisali ste da one u sebi sadrže i diplome, odnosno da je potrebna štampa istih. Da li se pri iskazivanju ponude za tu stavku daje ponuda za komplet korica za diplome i diploma ili samo korica za diplome?

Odgovor:


Za ovu stavku potrebno je ponuditi cenu za korica za diploma. Štampa diploma nije predmet ove nabavke.

